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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81601006A

2. Data e Regjistrimit 01/04/2008
3. Emri i Subjektit NIKU CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Qendra Administrative Nr.5, Rruga 
Robert Shwarc, (Selitë e Vogël), Lagjja Nr.8, Zona 
Kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani Nr.7 

325.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndertimi banesash dhe objekte social-kulturore, 
ndertime me konstruksione metalike, nyje prodhim inertesh, 
prodhim parafabrikatesh, tregti eksport-import, me shumice 
dhe pakice i mallrave industriale, bojra te ndryshme, llaqe, 
dyluente etj. Pike servisi automjetesh lavazho, etj.
Besnik Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/12/2024 Deri: 10/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Sinani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 325.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIKU CONSTRUKSION
E-Mail: ltnxhafaj@yahoo.com  
Telefon: 0682042969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129651-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550880-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertime banesash, import-eksport")          u be            ("Aktivitet 
ndertimi banesash dhe objekte social-kulturore, ndertime me konstruksione metalike, 
nyje prodhim inertesh, prodhim parafabrikatesh, tregti eksport-import, me shumice 
dhe pakice i mallrave industriale, bojra te ndryshme, llaqe, dyluente etj. Pike servisi 
automjetesh lavazho, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sinani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/03/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sinani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F78588B-CC0B-486D-9D7F-53CB059306F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E09ADFF-9659-421C-A3FB-984A5BAE4DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626F54EE-DACE-416A-826B-A9A679383CA0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-412005-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.02.2014 ku eshte vendosur:Te mbulloje humbjen e rezultuar me financimin qe i ka bere 
aktivitetit per keto vite, per shumen prej 2.432.008 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565775-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752578-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te Ri te shoqerise, pershtatur me Ligjin 
9901, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sinani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("10/12/2019")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F703D9-6346-4163-B76A-450CDD70F91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522CB721-72DC-4339-9CE4-826D19B41AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD05AD8-6961-4E73-A6EA-92B1AB07331F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C621E02-8DFF-4C7A-B3EA-CAC10E7C23EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C621E02-8DFF-4C7A-B3EA-CAC10E7C23EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4056FB-8CCE-414B-894A-6258B175A0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6DF08A-D7A0-4D00-A2F9-79BCFB87F2CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6DF08A-D7A0-4D00-A2F9-79BCFB87F2CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03820ABC-958C-42EE-AD86-BCE683E07242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842DB330-03B4-4C0B-8B60-F3C618CECB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E574EA-74D6-4A47-8B26-FCD865400974
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856260-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903767-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, (Robert Shwarc), Lagjja Nr.8, 
Zona Kadastrale 8260, Pasuria 6/192 (Objekt Ndërtimi);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative Nr.5, Rruga Robert Shwarc, (Selitë e Vogël), Lagjja Nr.8, 
Zona Kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Vila Nr. 58, Qendra Administrative  Nr. 5, Lagjja Nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119763-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B822F4DA-EB3C-48DD-BC91-9EE53E57240A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B822F4DA-EB3C-48DD-BC91-9EE53E57240A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE18F1D7-3896-4844-9896-EC16044087DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B01B0E-BDA3-464B-8287-2EE32BCBCD46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675EB256-C65E-4085-B651-48AB8EB5399B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16E7A24-DE01-4236-B5D7-2EC918FCA4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8269B68-BA58-41E2-8377-5BD9E9E2DC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8269B68-BA58-41E2-8377-5BD9E9E2DC56
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159774-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780051-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840461-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese  dt. 02.07.2016 per 
caktimin e Expertit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 
12.07.2016 per miratimin e Raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitim I 
Raportit te zmadhimit te kapitalit dt. 12.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12CEA24-F92A-4975-A88B-770564F22CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213B1E04-F5F2-42BE-A82D-8157E7FA1EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C8A388-5EC3-48E3-B1C7-A885C708FDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6E0054-50F8-4F36-A9EA-664099768BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E09551-0DA4-41C6-8579-A23D28E70BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3CFFCF-C2A4-48D4-A519-EEF8DCEB8B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F84B8-48A9-4703-9100-2A1064A32BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA5E0B-A96C-4B54-A2C0-BEC727867CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DC6599-44F3-4B6C-909C-328943A78282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF26F8-3B69-45E5-ACE1-7C2FD9917BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F394BB8C-928A-4089-8622-89091CED2535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB4F0B-C01F-4313-A377-A88E4E71F023
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868863-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983507-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998343-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398928-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7B4E6-025B-4239-BA7E-2E180904C65F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F6F4F5-1254-4706-A712-4774CEB19963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F6F4F5-1254-4706-A712-4774CEB19963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882B7775-A381-45C0-B0EA-7C4D82E4F5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19DEFD7-55FE-457C-BE2D-C895BF35FB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897CB7C6-4BC9-4AAF-88B3-64CED7A5FA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AB6DA8-0FE4-4CBB-8CED-E51540D7F21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AB6DA8-0FE4-4CBB-8CED-E51540D7F21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE792DBE-08AE-4525-BBD6-E82D39018744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44C0667-E7B2-442F-B698-D46F83487631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37C3AC1-8DC3-41C1-9C4B-E9833CD0CD10
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883726-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899553-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i shoqerise se auditimit "Lazaj Audit & Finance" Shpk me perfaqesues Ekspertin 
Kontabel z. Qerim Lazaj, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 
24.07.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 
18.07.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "21.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("21.000.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147648-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D8BE6D-31E7-4E95-8628-7ED9AEBC926B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969BE4E1-F240-4EF0-A6A3-853C57277A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AAA79D-0384-4008-BCD1-99086E4B7079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9987E-61B1-46F7-B2AD-7AD373A705C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005440B3-DDAD-4850-9405-9CB8B6B6E303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97681E4-A1AB-47BC-8426-B2973EB2AA36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC42C9-95C5-4D64-BC12-EB09C8577BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C11CC0-A76A-4056-8FFD-352E66BA198F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70333CCE-4D12-468E-A1B9-4A71FEC61BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65D0C2E-FE47-41BF-80CE-A7CF89289842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65D0C2E-FE47-41BF-80CE-A7CF89289842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982C481-E559-426A-8A03-B15C2D2A1ACF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162746-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.03.2019 ku 
është vendosur: Emërimi i Altin Xhafaj si auditues ligjor për pasqyrat financiare të vitit 
2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ltnxhafaj@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314415-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.07.2019  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Altin Xhafaj , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  28.07.2019  .Depozitimi i vendimit, date 28.07.2019  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "39.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "36.000.000,00"          u be            "39.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("39.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758FB5AE-A2F9-4548-A3C1-8322F51362A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E9DA66-F8B9-4779-89D5-A3E76610A8FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486766F-9B93-47E6-A64B-C354B1FEC910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9EF3D9-52BD-4641-8F9A-D1A3B958D38E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA80877-1F57-4394-9A45-0CD9C9EE04E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CC8F85-D5AA-4239-9D5C-4A8D822CE0F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CC8F85-D5AA-4239-9D5C-4A8D822CE0F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E21A74-260C-4BF6-A5EC-76F5AFF9647D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BE9FE2-A8EE-4739-B630-3E2F661297E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98D4F4-8B86-4F42-86DF-8DF678AA9F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765695CA-B008-49B3-8076-D6F39796A18D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765695CA-B008-49B3-8076-D6F39796A18D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430863-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 13.12.2019, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sinani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2019")            u be              ("10/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464645-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 04.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja  e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative nr.5, Rruga Robert Shwarc ( Komuna e Parisit, Lagjja nr.8, 
Zona Kadastrale 8260, Njesia strukturore 5/40, Objekt ndertimi, Godine banimi dhe 
sherbimi 7 dhe 9 kate me 2 kate parkim;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, (Robert Shwarc), Lagjja Nr.8, Zona 
Kadastrale 8260, Pasuria 6/192 (Objekt Ndërtimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526751-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DC2F8C-775B-49A3-A0B2-DCB88C5CE7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D48702-467F-4400-95EE-0AEEB52F97AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F06842-1762-4AE0-A380-18D3EB0D6BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF64585-4F47-4983-A2D4-B028DD826E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF64585-4F47-4983-A2D4-B028DD826E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F92C011-22D6-4BE6-BD7D-4BCB5AF1A405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F92C011-22D6-4BE6-BD7D-4BCB5AF1A405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A2769-19A7-4E6C-8C39-8B80E5FF7C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2B50C3-8A21-4D43-96F3-C02400178AE6
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI MIRATIMIT BILANCIT  NIKU CONSTRUCTION 2019.pdf
BILANCI NIKU CONSTRUCTION 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar     NIKU.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
NIKU.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544187-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 01.07.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Altin Xhafaj , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 06.07.2020.Depozitimi i vendimit, date 07.07.2020  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e kapitalit ishte            "39.500.000,00"          u be            "175.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "39.500.000,00"          u be            "175.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("39.500.000,00")            u be              ("175.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738494-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 25.06.2021, ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Altin Xhafaj , Auditues Ligjor, me 
Licencën Nr. 374 datë 15.02.2019 për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 03.07.2021.Depozitimi i 
vendimit Nr. 4, datë 06.07.2021  ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "175.000.000,00"          u be            "226.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "175.000.000,00"          u be            "226.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFD732-4357-4D1C-8D92-C016C739A57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E3670B-389C-4BB4-80F3-660E8AEE983A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0193122-D187-4B5A-B387-8CA2C0126521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DCDB47-7AED-4ECB-8B14-DE49F64E6F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DCDB47-7AED-4ECB-8B14-DE49F64E6F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C3C348-4920-43A4-ACCC-2A41DCEA978D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C3C348-4920-43A4-ACCC-2A41DCEA978D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492B5393-6A9A-4A7B-A45F-7A9378DFFC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F23010B-75FD-4B29-A183-B83E6A2C057B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE6A8AC-7FF9-4DFF-88A1-B92A6CC5A55D
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ishte                      ("175.000.000,00")            u be              ("226.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751114-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  NIKU.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE NIKU CONSTRUCTION 2020.pdf
VENDIMI IMIRATIMIT TE BILANCIT  NIKU SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NIKU.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945434-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratimi i Bilancit 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 NIKU.xlsx
Pasqyra e performancës  2021  NIKU (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 NIKU CONSTRCTION.pdf

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026609-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: - Vendimi Nr. 3 datë 25.06.2022 ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i z.Altin Xhafaj, Auditues Ligjor për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. - Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit datë 25.09.2022.-Depozitimi i vendimit Nr. 4 datë 06.10.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "226.000.000,00"          u be            "277.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "226.000.000,00"          u be            "277.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B1DD45-45C0-4B20-AC73-6B6216305EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4911737-702A-4449-A918-E07BFF9418EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B495F179-1ADF-4A32-A746-E588FC2EA523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED90872C-BE0E-40E4-9294-ECA2362950D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED90872C-BE0E-40E4-9294-ECA2362950D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD13F67-D95D-41FC-B119-C04E59E438FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16436DAB-E2B6-4984-8A0A-44E10268BF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6162DE68-EDB8-4839-9BE2-EB1CB8F48D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A172BAC-C7E3-459E-A8E6-A3CA3395BC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08533122-1BF0-4B41-BDB1-C47BE2110A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D8A2ED-1031-4623-BFCA-11BF9718D9CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A761362A-3BB4-48AE-B862-693B10906DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2C781E-8B27-4F5B-9501-7F78AE9894C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("226.000.000,00")            u be              ("277.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057164-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2022, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Qendra Administrative  nr.5,  Rruga Robert Shwarc, ( Komuna e Parisit), 
Lagjja nr.8,  Zona Kadastrale 8260, Numer Pasurie 6/684, 6/716 Objekt ndertimi,  
Godine banimi dhe sherbimi  7 dhe 9 kate me 2 kate parkirn;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative nr.5, Rruga Robert Shwarc ( Komuna e Parisit, Lagjja nr.8, Zona 
Kadastrale 8260, Njesia strukturore 5/40, Objekt ndertimi, Godine banimi dhe sherbimi 7 
dhe 9 kate me 2 kate parkim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156706-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE NIKU CONSTRUCTION SHPK 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit  NIKU 2022 .xlsx
Pasqyra e performancës  NIKU 2022 .xlsx
VENDIMI IMIRTAIMIT TE BILANCIT 2022 NIKU CONSTRUKSION.pdf
Autorizim NIKU per Altin Xhafaj.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866ED8C-D347-4DDB-A478-7E63DB6E6CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAFABF8-A8B6-4B70-B525-91D672D38CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071BEFB2-7390-4103-B1A3-9E2974E7D9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413F0C6-2100-4AD5-ADF4-416F6323EE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B820E-0C82-41C8-B819-692412C9607B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA088EEF-4CC2-48D8-B219-C03F4C137CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15AA08-8EE3-4FB2-AE8B-DA2196D6F720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED421440-5DCE-4D5F-847B-E441A706B07B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77393B21-189B-416C-B768-78813E3066FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670795D6-1B98-4E0C-A624-F31E2A9F71EF
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29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337046-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
nga fitimet e viti ushtrimore 2023.
Vlera e kapitalit ishte            "277.000.000,00"          u be            "325.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            
"325.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sinani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("277.000.000,00")            u be              ("325.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337091-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimNIKUperdorezimBilanciShpk.pdf
VendimiiMiratimittePasqyraveFinanciareNIKUShpk.pdf
ShenimetShpjegueseNikuShpk.pdf
PasqyraePozicionitNIKU.xlsx

12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390952-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sinani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("10/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sinani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2024")            u be              ("10/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF15EEB-C5BF-4A53-A668-2A9E8C3FD91F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4B0AB1-FE2E-43D6-B29F-53B2E5B08D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EE61DD-3D94-48FC-8BA5-F1C78F899E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C6A12-9C39-491E-9611-3BF06D5063F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D904D946-4302-4623-A292-DA6AA37EC4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3482C30C-F3D0-4ED9-820E-B74530870414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F90A5B1-16F8-421B-98CB-C6EA46533FFE
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28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-418132-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
15.02.2025, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
Qendra Administrative  nr.5,  Rruga Robert Shwarc, ( Komuna e Parisit), Lagjja nr.8,  
Zona Kadastrale 8260, Numer Pasurie 6/684, 6/716 Objekt ndertimi,  Godine banimi dhe 
sherbimi  7 dhe 9 kate me 2 kate parkirn;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500506-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitNIKU.xlsx
VendimiiMiratimitteBilancit.pdf
PasqyraePerformancsNIKU.xlsx
ShenimetShpjegueseNIKUCO.pdf
AutorizimiNIKUCONSTRUCTINShpk.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BD87A4-4AA7-4ED9-A321-8260F740C450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44704CF-A6F2-4BCE-BD98-054B32625D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A8219F-DAAA-4233-8B16-16FE02ADDB1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4652C20-9C6C-4069-9565-CAD8BF4F4EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60247C81-0B3A-42D7-BCF1-0DC7BC96EC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362ACAEB-8CDD-4CFA-AB32-D42EAD1CF6F1

